ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

      5 ноября 2024 г.                                                                                                                              №  22

гп. Виллози

О предоставлении помещения депутатам совета депутатов Виллозского городского поселения для проведения приема граждан

  В целях организации и осуществления приема граждан депутатами совета депутатов Виллозского городского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Депутатам совета депутатов Виллозского городского поселения  пятого созыва предоставить  помещения для проведения приема граждан:
1.1. Депутатам  Северного многомандатного избирательного округа № 1 предоставить помещение, расположенное в здании по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Новогорелово, ул. Современников, д.11/6, корп. 3, помещение 41 - М;
1.2. Депутатам Центрального многомандатного избирательного округа №2 предоставить помещение в здании МУ «Центр культуры и досуга»  Виллозское городское поселение, по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Малое Карлино, д. 19;
1.3. Депутатам Южного многомандатного избирательного округа № 3 предоставить помещение в здании совета депутатов Виллозского городского поселения, находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози, часть административного здания, д. 1В, к.1, помещение 2Н.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава Виллозского городского поселения                                Н.Н. Пейголайнен